

議案第 号

宝塚市都市公園条例の一部を改正する条例の制定について

宝塚市都市公園条例の一部を改正する条例を次のとおり制定するものとする。

令和4年(2022年) 月 日提出

宝塚市長 山崎 晴 恵

宝塚市条例第 号

宝塚市都市公園条例の一部を改正する条例

宝塚市都市公園条例(昭和44年条例第40号)の一部を次のように改正する。

別表第1中

「

山手台東3丁目さくらの丘公園	宝塚市山手台東3丁目7番1349
----------------	------------------

」

を

「

山手台東3丁目さくらの丘公園	宝塚市山手台東3丁目7番1349
平井第4公園	宝塚市平井3丁目150番3

」

に改める。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

議案第 号

宝塚市都市公園条例の一部を改正する条例の制定について
宝塚市都市公園条例(昭和44年条例第40号)新旧対照表
(現行)

別表第1(第3条関係)

名称	所在地
<u>山手台東3丁目さくらの丘公園</u>	<u>宝塚市山手台東3丁目7番1349</u>

(改正案)

別表第1(第3条関係)

名称	所在地
<u>山手台東3丁目さくらの丘公園</u>	<u>宝塚市山手台東3丁目7番1349</u>
<u>平井第4公園</u>	<u>宝塚市平井3丁目150番3</u>

議案に係る公園の詳細一覧

	名称	物件の表示	面積(㎡)	備考
1	平井第4公園	宝塚市平井3丁目150番3	200	都市計画法第40条第2項による土地の帰属

平井第4公園

